CÓDIGO DO CERTIFICADO: Q65EU-NP544-NK8CY-FF97E VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/Q65EU-NP544-NK8CY-FF97E

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado FISSURA PERIANAL EM PASTOR ALEMÃO:
RELATO DE CASO do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de DÉBORA EVELLYN CAVALCANTE DA SILVA
, ESTER PEREIRA CAVALCANTI E IOHANA RAISSA GOMES DE FRANÇA foi aprovado no III Congresso
Brasileiro  de Clínica  Médica Veterinária  -  CONVET,  na modalidade on-line,  que será  realizado no
período de 28 a 31 de outubro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO